tudinibus ejus,necnon archidiaconi,et ministrorum

ejus, subnotari pr;EcipiD:us. S. Claremboldi Alre-

batensis archidiaconi. S. Roberti Obstrevandensis

archidiaconi. S. Joannis de Monte Sancti Eligii ab-

batis. S. domni Gerardi. S. Cononis de Arida Ga-

mantia.S. Ricbardi de Rebroniis. S. Gualteri Atre-

batensis canonioi, quondam Duacensis castellani.

SS.Joannis, Masceilini, Roberti decanorum.SS. Eve-

rardi et Rogeri et Guarimundi de Duaco. S, Henrici

abbatis de Sancto Vedasto, S. Raineri de sancto Se-

pulcro Cameracensis civitatis. Si quis autem hujus

nostrae paginae et constitutionis scriptum sciens,

Mauringus, Robertus fllius Ermenfridi, Balduinus,

Petrus acolythus.

Testes Corbeienses : Lambertus presbyter de

Sancto Petro, Robertus presbyter de Sancto Joanne,

Lambertua Corbeiensis diaconus, Robertus aco-

lytus.

Ego Lambertus Dei miseratione Atrebatensis epi

scopus hoc donativum libertatis relegi, subscripsi f

et in nomine Patris,et Filii, etSpiritus sancti pro-

pria manu confirmavi.

Datum Corheiee xix Kal. Februar., indictione

prima, anno Dei Ghristi 1i08.

Recitatum est autem Atrebati in secretario majo-

ris ecclesicTs Beats Marias semper virginis Dominas

contra illud venire,temerare,minuere,aut quolibet r. nostrae vii Kal. Mart., anno veropontificatus domni

ingenii modo infringere prffisumpserit, si secundo >-— i--': ai_.i--i— .-
: : —

tertiovecommonitus non resipuerit et Ecclesiae Dei

saiisfecerit, hunc talem prKsumptorem et sacrorum

canonum contemptorem canonicae excommunica-

tionis severitati ligatum subjicimus.

Ego Lambertus Dei miseratione Atrebatensis epi-

scopus hujus libertatis donativum relegi,subscripsi

f et in nomine Patris, el Filii, et Spiritus sancti

propria manu confirmavi.

Actum aiino Dei Ghristi 1106, indictione xiv, viii

Idus Novembris, anno autem pontificatus domni

Lamberti xii.

IX.

Privilegium pro monas/erio Corbeiensi

(Anno 1108.)

In nomine unius veri ac summi Dei Patris, et

Filii, et Spiritus sanoti. Amen.

Ego Laraberlus Dei miseratione Atrebatensis epi-

scopus pro benignitatis tu« dilectione et venerabi-

lium Corbeiensis monasterii fratrum,honorabilis in

Christo abba Nioolae,salvo in omnibus jure Atreba-

tensisopiscopi etministrorumejus.oontradimustibi

et pro teet per le omnibus in quo nunc loco et or-

dine praeesse dignosoeris futuris per Dei ordinatio-

nem abbatibus altarede Monciaco sine personaluet

ejus appendiciam capellam de Berla absque omni

venalitate seu ''oujuslibet turpis lucri exactione in